
UCHWAŁA Nr 227/XXXI/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Adama Rostkowskiego zam. Wyrzyki 30 

 

Na podstawie art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 594 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w celu zbadania zarzutów skargi 

złożonej przez Pana Adama Rostkowskiego, uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Akceptuje się odpowiedź na zarzuty zamieszczone w skardze w brzmieniu załącznika do 

uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

 Wiesław Kęsicki   

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 227/XXXI/2014 Rady Gminy Świercze z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Adama Rostkowskiego zam. Wyrzyki 30 

 

 

Pismem z dnia 14 marca 2014 r. Pan Adam Rostkowski zwrócił się do Rady Gminy Świercze 

o umożliwienie przejazdu maszynami rolniczymi drogą wiejską w Wyrzykach poprzez 

usunięcie drzew z pasa drogi. Wniosek ten został przekazany  według właściwości przy 

piśmie z dnia 26 marca 2014 r. Wójtowi Gminy Świercze. 

Pismem z dnia 10 kwietnia 2014 r. Pan Adam Rostkowski złożył skargę na bezczynność 

Wójta Gminy Świercze w sprawie poprawienia przejezdności ww. drogi, wskazując, że 

pismem z dnia 19 lutego 2014 r. zwracał się do Wójta o poprawę przejezdności ww. drogi.   

 

Rada Gminy Świercze po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego uznała skargę za 

bezzasadną. Ze zgromadzonych dokumentów w sprawie wynika, iż Wójt Gminy Świercze w 

związku z wnioskiem  Pana Adama Rostkowskiego podjął czynności w celu poprawienia 

przejezdności ww. drogi. Jednocześnie Rada Gminy Świercze zobowiązała Wójta Gminy 

Świercze do podjęcia dalszych działań w celu usunięcia drzew z pasa drogi gminnej.    

 


